
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 

Warszawa, dnia 2 grudnia 2021 r. 

 Poz. 37 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

     z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu doradców społecznych 

w Ministerstwie Aktywów Państwowych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół doradców społecznych w Ministerstwie Aktywów Państwowych,

zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Aktywów Państwowych, zwanego dalej

„Ministrem”, o charakterze opiniodawczo-doradczym. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy wsparcie działań Ministra, w szczególności poprzez:

1) dokonywanie oceny sytuacji społeczno-ekonomicznej kraju;

2) opiniowanie i formułowanie stanowiska w sprawach dotyczących propozycji systemowych

rozwiązań w zakresie obszarów w działach administracji rządowej: aktywa państwowe,

gospodarka złożami kopalin i łączność;

3) realizowanie innych zadań wyznaczonych przez Ministra.

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą doradcy społeczni, powoływani i odwoływani przez

Ministra, z wyjątkiem określonym w ust. 2. 

2. W skład Zespołu nie wchodzi doradca społeczny powołany na podstawie zarządzenia

Ministra Aktywów Państwowych z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania doradcy 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe, gospodarka

złożami kopalin oraz łączność, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia

18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U.

z 2021 r. poz. 943).



– 2 – 

społecznego do spraw sponsoringu sportu przez Spółki Skarbu Państwa (Dz. Urz. Min. Ak. Państ. 

poz. 10). 

3. W pracach Zespołu mogą brać udział, w charakterze doradczym, osoby niebędące 

członkami Zespołu, których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do realizacji zadań 

Zespołu. 

§ 4. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ministerstwa Aktywów Państwowych, 

zwanego dalej „Ministerstwem”. 

2. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się w trybie zdalnym przy wykorzystaniu środków 

bezpośredniego porozumiewania się na odległość w postaci telekonferencji albo 

wideokonferencji. 

§ 5. Komórki organizacyjne Ministerstwa, w zakresie realizowanych przez nie zadań, 

współpracują z Zespołem, w szczególności udostępniają, na wniosek Zespołu, niezbędne 

informacje. 

§ 6. 1. Doradcy społeczni powołani w skład Zespołu nie otrzymują wynagrodzenia  

w związku z wykonywanymi przez nich zadaniami. 

2. Doradcom społecznym przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych  

w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. poz. 167) oraz w wewnętrznych 

regulacjach obowiązujących w Ministerstwie. 

§ 7. 1.  Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia Biuro Ministra. 

2. Koszty obsługi pokrywa się z budżetu państwa z części 55 – Aktywa państwowe, której 

dysponentem jest Minister. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Aktywów Państwowych: J. Sasin 

 




